
UCHWAŁA NR LXXI/469/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w  sprawie zmiany uchwały XLVII/305/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowosolna na lata 2021-

2032” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j.Dz.U. z 2022 r. poz. 2556, poz. 2687, poz. 969, poz. 1009, Dz.U. z 2023 poz. 877) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale XLVII/305/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowosolna na lata 2021-2032” zmienia 
się Załącznik 3  Tabelę nr 17, w ten sposób że: 

1) na końcu tabeli po pozycji: 

Adres 
nieruchomości NDE Obręb Forma 

prawna Rodzaj zabudowy Rodzaj 
wyrobu 

Ilość 
wyrobu 

m2 

Ilość 
wyrobu 

kg 
Stopień 
pilności 

Wódka ul. 
Pszeniczna 44 30 0007 os. 

fizyczna gospodarczy 
W01- 
płyty 

płaskie 
56 840 3 

dodaje się pozycje: 

Adres 
nieruchomości NDE Obręb Forma 

prawna Rodzaj zabudowy Rodzaj 
wyrobu 

Ilość 
wyrobu 

m2 

Ilość 
wyrobu 

kg 
Stopień 
pilności 

Natolin 18 187/5 0011 os. 
fizyczna mieszkalny W02-płyty 

faliste 175 2625 3 

Natolin 18 187/5 0011 os. 
fizyczna gospodarczy W02-płyty 

faliste 164 2460 3 

Natolin 18 187/5 0011 os. 
fizyczna zmagazynowany W02-płyty 

faliste 200 3000 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4A7A9E-F0FC-4851-8414-CC8F4A95BCE0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/469/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


